Los gastos operacionales generados durant el periodo 2015 son de $11 49925, los cuales están 
detallados y desglosado en el Estado de Resultados 

“Al analiza los Ingreso menos los gatos obtenernos una Utilidad de Ejercicio dl Periodo del 2015 
de $129,55 (CIENTO VEINTINUEVE CON 55/100 DÓLARES AMERICANOS) Las ventas en 

este pertodo se han incrementado considerando que ese año se nic a actividad económica. 

Estado de Situación. 

SOIDSYS TECNOLOGÍA INFORMÁTICA CIA. LTDA,, presenta la siguiente estructura 
Financiera; en sus activos cuenta con un total 10.125,67 el cual coresponde el 96,63% al saldo que